
ROMANIA 
JUDETUL DOLJ 
COMUNA RADOVAN 

CONSILIUL LOCAL 

HOTĂRÂREA 
Nr.15/29.03.2021 

privind modificarea organigramei şi a statului de funcţii pentru 
aparatul de specialitate al Primarului comunei Radovanjudeţul Dolj. 

Având în vedere: 
• Referatul de aprobare nr.591/15.03.2021,elaborat de Primarul comunei Radovan si raportul de 

specialitate al d-nei Secretar general inregistrat la nr.600/16.03.2021; 
• Avizele comisiilor de specialitate; 
• HCL nr.2/28.01.2021 privind înfiinţarea Serviciului Public Comunitar Local de Evidenţă a 

Persoanelor Radovan; HCL nr.25/26.11.2020 privind modificarea organigramei şi a statului de 
funcţii pentru aparatul de specialitate al Primarului comunei Radovan, judeţul Dolj. 

• prevederile art.385, art.402, art.405,art.407, art.409 alin.3 din OUG nr.57/2019 privind Codul 
administrativ, cu modific[rile si completarile ulterioare; 

• prevederile art.129 alin.2 lit.a), alin.3 lit.c) din OUG nr.57/2019 privind Codul administrativ; 
în temeiul art.139 alin.1, art.196, alin.1, lit a) din OUG nr.57 /2019 privind Codul administrativ, cu 
modificările si completările ulterioare; 

CONSILIUL LOCAL RADOVAN adoptă prezenta HOTARARE: 

Art.1 Se aprobă modificarea Organigramei şi a Statului de funcţii ale aparatului de 
specialitate al Primarului Comunei Radovan, conform anexelor nr. I şi nr.2, care fac parte 
integrantă din prezenta hotărâre, după cum urmează: 

- funcţia publică de execuţie ,vacanta,de Inspector, clasa I, grad profesional superior, din 
cadrul Compartimentului Asistenţă Socială, se transformă în funcţie publică de execuţie de 
Inspector, clasa I, grad profesional asistent, in cadrul Compartimentului Asistenţă Socială. 

-Compartimentul stare civila din aparatul propriu al Primarului Comunei Radovan, 
prevazut cu un post vacant de Inspector grad profesional debutant se desfiinteaza ca urmare a 
faptului ca a fost infiintat Serviciul Public Comunitar Local de Evidenta a Persoanelor Radovan. 

Art.2 Primarului comunei Radovan prin aparatul de specialitate va duce la îndeplinire 
prevederile prezentei hotărâri. 

Art.3. -Prezenta hotarare se aduce la cunostiinta publica prin grija secretarului general al 
UAT Radovan si se transmite catre:Institutia Prefectului Dolj, Primarului localitatii 
Radovan,ANFP si compartimentului financiar contabil. 



-



LOCAL RADOVAN 
JUDEŢUL DOLJ 

CONSILIUL LOCAL 

I 

3 
SERVICIUL PUBLIC COMUNITAR 
LOCAL DE EVIDENTA A 
PERSOANELOR 
(la nivel de compartiment) 

.li 

-.l 
2 1 

EVIDENTA STARE 
PERSOANELOR CIVILA 

9 

- . l 
1 

EXPERT 
PROBLEME 

ROMI 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 
Consilier Şaniea Leonard Cristian 

~ 

ORGANIGRAMA 

I 

1 

CABINET PRIMAR 

'li 

l ·~ 
1 2 

SERVICIUL COMPARTIM 
VOLUNTAR ENT 

PENTRU DESERVIRE 
SITUATU DE 
URGENTASI 

RELATU 
PUBLICE,CO 
MUNICARE 

ANEXANr.1 
la HCL nr.15/29.03.2021 

PRIMAR 

l ' 
VICEPRIMAR SECRETAR GENERAL 

. " 
3 

COMP. 
FINANANCIAR 
CONTABILSI 

ACHIZITll 
PUBLICE. 

1i.-

. ~ 

1 2 
COMP. 

JURIDIC COMP. 
AGRICOL 

CONTRASEMNEAZA 

SECRETAR GE. NE~~~~
EMILIA ~~ 

./ 

1 
3 

COMP. 

A~6SZ1~~ 

~-----
~\ 

\ 
',~:' 

·;:.' 

.< 



-



Nr. I Numele si prenumele/ I 
crt Vacant,temporar 

vacant 
Structuri 

1. I CÎRSTIANU 
MARIUS - DANIEL 

2. I PETRESCU 
FLORIAN 

GIUBEGEANU 
3. I CORNELIA-EMILIA 

ROMÂNIA ) 
JUDEŢUL DOLJ 

PRIMĂRIA COMUNEI RADOVAN 
COMUNA RADOV AN, Str. Soseaua Calafatului, nr. 29 

Tel./fax: 0251.359223, e-mail: doljprimariaradovan@gmail.com 

STAT DE FUNCŢII 
APARATUL DE SPECIALITATE AL PRIMARULUI COMUNEI RADOVAN 

Functia publica Func ia contractuali 
Demnitari de conducere I de execuţie ';j de de 

- c: - "" execuţie = o .: ~ conducere 
"O •• 

Clasa Ol .., ~ .• 
;;.. "O „~ .• = 

~ f z-.., 
g,. 

Primar s 
II 

Viceprimar II I s 

Secretar 
2eneral I I I I II I s 

~ - "" -.:. = o 
Ol "'il:S: "O I OBSERVAID ;;.. "O e .• = z-= ~ 



;~t[JfD,tft4,AJC 

20. I VACANT 

NUMAR TOTAL FUNCTll PUBLICE 
NUMAR TOTAL FUNCTll PUBLICE DE CONDUCERE 
NUMAR TOTAL FUNCTll PUBLICE DE DE EXECUTIE 
NUMAR TOTAL FUNCTll CONTRACTUALE DE CONDUCERE 
NUMAR TOTAL DE FUNCTll CONTRACTUALE DE EXECUTIE 
DEMNITARI 
Nr. total de posturi potrivit art. III alin. (2) din Ordonanţa de 
urgenţă a Guvernului nr. 63/2010 pentru modificarea şi 
completarea Legii nr. 273/2006 privind finanţele publice 
locale, precum şi pentru stabilirea unor măsuri financiare, cu 
modificările şi completările ulterioare 
NUMAR TOTAL FUNCTll ÎN INSTITUTIE 

TOTAL 17 
ASISTENŢĂ SOCIALĂ 3 

I t\ I 
\ () \ I 

\0_.„: ,,I.• 
\:·~-"::·1:-

12 
1 

11 
o 
6 
2 
3 

20 

Expert 
probleme 

rromi 
III 

CONTRASEM=E A 
SECRETAR GEN RAL 

EMILIA GIUBE ' 

G 


